РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации  Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района Ивановской области
	От 05.07.2016г.	№57
Об утверждении перечня муниципального имущества Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
На основании отсутствия в Реестре муниципальной собственности Нижнеландеховского сельского поселения имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
Перечень муниципального имущества Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, оставить открытым.

Глава
Нижнеландеховского сельского поселения                  Корышева Н.Н.